Протокол

                                  по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  литературе

с. Бондари                                                                                «21» ноября  2014 года.

Присутствовали:

Председатель жюри: Бокарева Е.В.

 Заместитель председателя жюри: Коновалова В.А.

 Члены жюри: Татаринова О.В.

Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  литературе

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  литературе

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе.

№п/

п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших участника

Кол-во

баллов

Апел

ляция

Итого

баллов

Тип

диплома

1. Николаева Анастасия Игорьевна МБОУ Бондарская СОШ 7 Ивлева Ирина

Михайловна

33 - 33 призер

2. Эктов Константин  Сергеевич МБОУ Бондарская СОШ 7 Татаринова Ольга

Владимировна

36 - 36 победитель

3. Баженова Ангелина Сергеевна МБОУ Бондарская СОШ 7 Татаринова Ольга

Владимировна

43 - 43 призер

4. Пронькина Елена Александровна МБОУ Бондарская СОШ 8 Шестакова Ольга

Анатольевна

34 - 34 участник

5. Шатилова Елена Сергеевна Граждановский  филиал

МБОУ Бондарской СОШ

9 Еремина Светлана

Петровна

36 - 36 участник

6. Ларионова Ольга Васильевна Граждановский  филиал

МБОУ Бондарской СОШ

9 Еремина Светлана

Петровна

33 - 33 участник

7 Масленникова Анастасия

Александровна

Нащекинский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

10 Чанышева Алия

Аббяссовна

0 - 0 участник

8. Тришин Максим Вячеславович Нащекинский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

10 Коновалова Валентина

Александровна

29 - 29 участ-ник

9. Беликова Галина Алексеевна Нащекинский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

11 Чанышева Алия

Аббяссовна

0  0 участник

10. Лунева Кристина Игорьевна МБОУ Бондарская СОШ 11 Татаринова Ольга

Владимировна
73  73 победитель

2. Рекомендовать к участию в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников: Луневу Кристину Игорьевну, учащуюся 11 класса МБОУ Бондарской

СОШ.

Результаты голосования   «За»  - 3    «Против» - нет.

 Председатель жюри :                         Бокарева Е.В.

Члены жюри:                                       Коновалова В.А, Татаринова О.В.